

## Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml



Cena: 26,10 zł

### Opis słownikowy

Marka	Medenosin
Postać	spray
Producent	MEDEZIN SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

Wyrób medyczny Medenosin Babykids jest sprayem do nosa na bazie morskiego postbiotyku zawierającym izotoniczny roztwór soli, Symbiofilm - wyizolowany z biosfery morskiej. Ogranicza on rozwój chorobotwórczego biofilmu poprzez działanie powierzchniowo czynne.

Medenosin jest przeznaczony dla dzieci powyżej 2. roku życia do oczyszczania i nawilżania nosa podczas przeziębienia i nieżyty nosa.

Produkt bez konserwantów.

### Skład Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

Izotoniczny roztwór soli (stężenie 0,9%), Symbiofilm®.

### Działanie Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

Medenosin® BABYKIDS to wyrób medyczny pozwalający na oczyszczenie i nawilżenie błony śluzowej nosa. Produkt naturalny, bez konserwantów.

Medenosin® BABYKIDS to spray do nosa zawierający izotoniczny roztwór soli oraz Symbiofilm® - wyizolowany z biosfery morskiej. Symbiofilm® to morski postbiotyk, który zawiera substancje egzopolimerowe, mechanicznie wzmacniające skuteczność wody

oczyszczającą wody izotonicznej.

Symbiofilm® ogranicza rozwój chorobotwórczego biofilmu poprzez działanie powierzchniowo czynne oraz adhezję do błony śluzowej, pomagając ograniczyć rozprzestrzenianie się wirusów in vitro.

Medenosin® BABYKIDS to idealne rozwiązanie dla dzieci w przypadku przeziębienia lub nieżyty nosa, zapewniając oczyszczenie jamy nosowej i eliminację alergenów oraz czynników zakaźnych.

## Wskazania Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

Spray do nosa wskazany dla dzieci powyżej 2. roku życia do oczyszczania i nawilżania nosa podczas przeziębienia i nieżyty nosa.

## Dawkowanie Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

Należy aplikować dzieciom z pomocą osoby dorosłej. 1-2 rozpylenia dwa razy dziennie do każdego nozdrza przez 10 dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty.

Delikatnie umieścić aplikator w nozdrzu, trzymając głowę prosto.

Po umieszczeniu aplikatora nacisnąć go w każdym nozdrzu. Pozwolić na wypłynięcie nadmiaru roztworu i wytrzeć.

Wyczyścić aplikator chusteczką, wodą z mydłem, przepłukać i osuszyć po każdym umyciu.

## Przeciwwskazania Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

Nie stosować u dzieci poniżej 2 lat.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub kilka składników.

## Informacje dodatkowe Medenosin babykids, spray do nosa, 20 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.